

# DEPARD OUTDOOR ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/03/2015**

---

**Flemming Thomsen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DEPARD OUTDOOR ApS Krostien 1 3480 Fredensborg  Telefonnummer: 26713208 e-mailadresse: fth@depard.com  CVR-nr: 34705003 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2 1092 København K
<b>Revisor</b>	ADDEA REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Amaliegade 35 København K DK Danmark CVR-nr: 36074981 P-enhed: 1019650177

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, fremstilling, markedsføring og salg af fritidsproduktioner til udendørsbrug.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 36 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at prototyper kan færdiggøres i 2015 således at salget kan påbegyndes i 2015.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen er opmærksom på at selskabets fortsatte drift er afhængig af fremtidige positive driftsresultater. Ledelsen indestår for at tilføjer den nødvendige likviditet.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer inden for de kommende to regnskabsår at opnå et overskud af en sådan størrelse, at selskabskapitalen vil blive delvist reetableret inden udgangen af 2016. Selskabets kapitalejere har desuden afgivet tilsagn om at tilføjer tilstrækkelige midler til selskabet, til sikring af driften i 2015/2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-42.197</b>	<b>-70.597</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-42.197</b>	<b>-70.597</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-780	-608
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.960	-1.981
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-46.937</b>	<b>-73.186</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-46.937</b>	<b>-73.186</b>
Skat af årets resultat .....	1	11.135	18.212
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-35.802</b>	<b>-54.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-35.802	-54.974
<b>I alt</b> .....		<b>-35.802</b>	<b>-54.974</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		105.760	104.338
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>105.760</b>	<b>104.338</b>
Udskudte skatteaktiver .....		29.347	18.212
Andre tilgodehavender .....		0	257
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.347</b>	<b>18.469</b>
Likvide beholdninger .....		1.438	4.808
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>136.545</b>	<b>127.615</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>136.545</b>	<b>127.615</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		-90.776	-54.974
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-10.776</b>	<b>25.026</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		20.388	19.608
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		21.436	20.608
Anden gæld .....		105.497	62.373
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>147.321</b>	<b>102.589</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>147.321</b>	<b>102.589</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>136.545</b>	<b>127.615</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-11.135	-18.212
	<u>-11.135</u>	<u>-18.212</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen fordeler sig i anparter à kr. 1.000.  
Kapitalen er ikke opdelt på klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Kapital	80.000
Tilgang	0
<b>Kapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-54.974	25.026
Årets resultat	0	-35.802	-35.802
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>-90.776</b></u>	<u><b>-10.776</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.